NO

rr

v
F!

alAmo OFICIAIO113
sIpt0

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 122/2014

CONTRATO 078/2013
PREGAO PRESENCIAL N.2 028/2013 - Homologado: 04/04/2013

Termo Aditivo ao Contrato celebrado em 04 de abril de 2013, entre o Municipio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Arnildo Rieger, e a empresa
ZARDO & ANDREOLLA LTDA, ambos já qualificados no Contrato original, passa a vigorar corn
as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigéncia do Contrato de Prestação de Serviços,
prevista na Cláusula Quinta do Contrato original para mais 10 (dez) dias, encerrando-se,
portanto em 14 de agosto de 2014.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçâes do contrato original, que não
conflitarem corn este, permanecero inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam 0 presente Termo, ern duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 03 de agosto de 2014.

MUNICIPIO	 ADO-Contratante
Arnildo Rie get - Controtante

S

.1

LTDA
Gilmor

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paronó

	Page 1

		2016-01-25T15:42:08+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:08 -02:00(GMT).